1

证券代码：002696            证券简称：百洋股份         公告编号：2014-065

百洋水产集团股份有限公司

关于明阳年产22万吨水产饲料加工项目

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2014 年 12 月 1 日，百洋水产集团股份有限公司（以下简称“公司”）接到

全资子公司广西百跃农牧发展有限公司的报告，由公司首次公开发行股票募集资金

投资项目“北流年产12万吨水产饲料加工项目”变更并追加使用部分超募资金实施

的 “明阳年产22万吨水产饲料加工项目”，已取得《饲料生产许可证》，项目的一

车间自2014年12月2日开始投产，余下车间预计在2015年一季度可以全部投产。

明阳年产22万吨水产饲料加工项目的建设，能够进一步夯实公司的饲料业务板

块，进一步完善公司的产业链，更好地体现规模效益。该募投项目的投产，能够较

好地解决公司饲料业务在现有优势区域的产能瓶颈，还能够辐射和拓展其他周边地

区市场，有利于巩固和进一步扩大公司主营业务的市场份额。

由于该项目的运行尚需一段时间磨合，因此项目的产能释放和效益体现需要一

个过程。请投资者注意投资风险。

特此公告。

百洋水产集团股份有限公司董事会

二〇一四年十二月一日